ESTADO DO ESPIRITO SANTO

âmara Municipal de Baixo Guandu
enúrio /Monsenhor fJlcnsc jLeiie

RESOLUÇÃO 20/93 "ANULA E SUPLEMENTA DOTAÇÕES DO ORÇAMENTO

DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU-ES"

GERALDO 30ÁRDUA. Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guan

du. Estado do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais, conforme dispõe

o inciso IV do Artigo 29 do Regimento Interno; Faz saber que a câmara Municipal

aprova e eu Promulgo a seguinte Resolução:

Artigo 1 ®- Fica aula» parcialmaite e lotalna-te dotações cb orçam 1’o vi^pTte da Ca-

rr-ra Mricipol, ccníbrrp ànú© di3zr±rara±>:

Oll-OTWA MNILÍFAL

01010012-01

DESPESAS COREEHTES/ DESPESAS DE CUSTEIO

3110.00 Pessoal

3113.00 Obrigações Patronais ...................................................................................... CR$ 45.782,58

3130.00 Serviços de Terceiros e Encargos.
3131.00 Remuneração de Serviços Pessoais............................................................CR$ 66.454,52
3132.00 Outros Serviços e Encargos...........................................................................CRS 240.000,00

3190.00 Diversas Despesas de Custeio.
3191.00 Sentenças Judiciárias...................................................................................... CRS 100.340,58

DESPESAS C0RR3.TES/ 7RASNFERE2ÍCIAS CCnEEhTES
3250.00 Transferencias a Pessoas............................................................................... CHS 32.000,00

DESPESAS DE CAPITAL/ INVESTIMENTOS
4120.00 Equipamentos e Material Permanente....................................................... CR$ 261.861,

TOTAL DA ANULAÇÃO ..........................................................*.....................................................CR$ 746.439,42
(Setecentos e Quarenta e Seis Mil, Quatrocentos e Trinta e Move Cruzeiros Reais e
Quarenta e Dois Centavos).

Artigo 2«- Fica apkrrr.tab detsçoes do arçajBTto vijiríe cesta cânara Mrúciral, con

tose ra arul/çá? <fe qje traia o Artúp aitericr, ccnfbme disorintína

do:
Qli-CÂMNíA MNECIPAL

01010012-01

DESPESAS CORRENTES/ DESPESAS DE CUSTEIO

3110.00-Pessoal
3111.00 Pessoal Civil
3111.01 Vencimentos e Vantagens Fixas................................................................... CR$ 619.439,42
3111.02 Despesas Variáveis..............................................................................................CR$ 127.000,00

TOTAL DA 5UPL24ENTAÇÃ0.....................................................................................................CR$ 746.439,42

Continua..

Visite Baixo Guandu na sua data mágoa - 10 de abril

âmaia Municipal de Baixo Guandu
tylinâric /flertitnhcr fJlense Jltilv

Continuação da Resolução n9 020/93

(Setecentos e Quarenta e Seis Mil, Quatrocentos e Trinta e Nove

Cruzeiros Reais e Quarenta e Dois Centavos).

Artigo 39- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revoga

das as disposições esi contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, 15

DE DEZEMBRO DE 1993.

Presidente

Registrada e Publicada nesta

Secretaria em 16 de dezem -

bro de 1993.

Sec. Leg. Municipal

Visite Baixo Guandu na sua data mágna - 10 de abril